
月間のスクールバス運行予定

月 日 曜 学校行事 登校便 下校便 ＜登校便時刻＞
7 19 土 終業式 通常 ①便13:10 ②便16:30 【通常（夏季）】

20 日 車両 各駅発

21 月 海の日　中高・第１回ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 籠原・深谷 大1 7:05・7:25

22 火
高・ｻﾏｰｾﾞﾐ（～7/25）
特進合宿（～7/26）
ｲｷﾞﾘｽ研修（～8/6、希望者）

通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 熊谷 大2 7:05

23 水 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 北上尾 大3 7:06
24 木 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 北本 大4 7:10
25 金 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 飯能 ﾏｲ ｸﾛ 7:10
26 土 × × 森林公園 大24 8:00
27 日 × ×
28 月 通常（夏季） 下校１便（夏季） 【通常（ゼミ）運行】
29 火 通常（夏季） 下校１便（夏季） 車両 各駅発

30 水 通常（夏季） 下校１便（夏季） 籠原・深谷 大1 7:05・7:25
31 木 通常（夏季） 下校１便（夏季） 熊谷 大2・3 7:00・7:05

8 1 金 通常（夏季） 下校１便（夏季） 北上尾 大4 7:06
2 土 × × 北本 大5 7:10
3 日 高・学校説明会 飯能 ﾏｲ ｸﾛ 7:10
4 月 森林公園 大235 8:00
5 火

6 水

7 木 ＜下校便時刻＞
8 金 【下校１便（夏季）】
9 土 × × 第１便 車両 学校発

10 日 学校閉鎖（～8/16） × × 深谷 大1 16:30
11 月 山の日 × × 熊谷 大2 16:30
12 火 × × 北上尾 大3 16:30
13 水 × × 森林公園･北本 大4 16:30
14 木 × × 飯能 ﾏｲｸﾛ 16:30
15 金 × ×
16 土 × × 第１便 車両 学校発

17 日 × × 深谷 大1 13:10
18 月 熊谷 大2 13:10
19 火 北上尾 大3 13:10
20 水 森林公園･北本 大4 13:10
21 木 中・高ｻﾏｰｾﾞﾐ 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 飯能 ﾏｲｸﾛ 13:10
22 金 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 第２便 車両 学校発

23 土 中・高第２回ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 深谷 大1 16:30
24 日 × × 熊谷 大2 16:30
25 月 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 北上尾 大3 16:30
26 火 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 森林公園･北本 大4 16:30

27 水 通常（ゼミ） 下校２便（夏季） 飯能 ﾏｲｸﾛ 16:30

28 木 始業式 通常 ①便12:10　②便16:30

夏季休業期間

×

＊熊谷便１台のみ・熊谷・北本便は森林経由

＊熊谷２台運行
＊熊谷先発学校直行後・熊谷後発・北本は
　 森林公園駅経由

【下校２便（夏季）】

←バス運行予定表サイトURL

オープンスクール便あり

説明会便あり

オープンスクール便あり

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

部活便（熊谷駅・森林公園駅のみ（途中乗車なし））

学校バスサイト


